ERIGIDA CANÓNICAMENTE EN LA IGLESIA DE SANTA MARÍA DEL LLANTO, 

DE ROMA 

A . —Indulgentiae\ 

I . Indulgentiae plenariae.— I . Universis christifidelibus, con-
fessis ac sacra Communione refectis, die ingressus in Confraternita-
tem. 2. Omnibus et singulis Confratribus, confessis ac sacra Syna-
xi refectis die festo principali Confraternitatis. 3. Iisdem Confratri
bus item confessis ac sacra Communione refectis sequentibus die
bus festis: Paschae Resurrectionis, Nativitatis Domini , Pentecostés, 
Epiphaniae, Ascensionis, Circuncisionis, Corporis Christi, Assum-
ptionis et Conceptionis B. M . V. , S. Mariae de Planctu (tit . eccles. 
Archiconfr.), S. Ioseph, Ss. Apostolorum Petri et Pauli, Omnium 
Sanctorum, S. Caroli Borromaei, S. Iosephi Calasanctii. 4. Iisdem 
Confratribus, in articulo mortis, si confessi ac sacra Communione 
refecti, vel saltem contriti , sanctissimum Iesu Nomen, ore si potue-
rint, sin minus corde, devote invocaverint, et mortem tanquam pec-
cati stipendium de manu Domini susceperint. 

I I . Indulgentiae Slationum Urbis, sub suetis conditionibus a 
Confratribus lucrandae, si diebus in Missali Romano notatis, chri-
stianam cathechesim docuerint, vel dum alii docent rei rite pera-
gendae invigilaverint. Has indulgentias consequi etiam poterunt 
universi fideles qui christianae cathechesis explanationi adstiterinL 

I I I . Indulgentiae partíales in favorem Sodalium. — I . Decem 
annorum, si de civitate exeant ut in villis et agris christianam do-
ceant cathechesim. 2 . Septem annorum totidemque quadragena-
rum, si, confessi, sacram Synaxim susceperint die et loco in quo 
Confraternitas constituitur; item, semel in mense, si, confessi, sacra 
Communione reficiantur. 3. Septem annorum, si sacerdotali chara-
ctere insigniti, concionem aliquam seu instructionem religiosam in 
quadam ecclesia vel oratorio Confraternitatis habuerint; i tem, si c i -
vitatem percurrant, viros, mulieres et pueros ad religiosam instru
ctionem ducturi; item si sanctissimum Sacramentum ad aegrotos de-
latum comitati fuerint. 4. Tr ium annorum, si ad coemeterium 
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defunctus Sodales consocientur, vel funeri in eorum suffragium ex-
plendo adstiterint, pro eorum anima devote orantes. 5- Ducento-
rum dierum, si pie curent ut pueri, famuli aliique sacrae intersint 
cathechesi; item. si visitent aegrotos Consociatos; item, si ofñciis 
aut conventibus Confraternitatis seu processionibus ab eadem de 
consensu Ordinarii institutis interfuerint. 6. Centum dierum, si pu-
blice vel privatim christianam tradant cathechesim diebus feria-
libus.